
Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_033_06

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Kraj živých vod 2014 - 2020

Nositel MAS Kraj živých vod, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2020 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2020 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Kamila 

Příjmení Prchalová 

Mobil 602414884

Telefon 353618752

Email strategie@krajzivychvod.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Na území MAS Kraj živých vod je integrovaný přístup realizován prostřednictvím nástroje komunitně vedený místní rozvoj (CLLD). Integrovaný přístup k územnímu rozvoji
je řešen v souladu s Dohodou o partnerství a v souladu s dalšími strategiemi na evropské, národní, regionální i místní úrovni.
Cílem integrované strategie je koordinace aktivit a soustředění zdrojů na řešení nejzávažnějších identifikovaných problémů a využití ekonomického a dalšího rozvojového
potenciálu území MAS.
Efektivita spočívá především ve smysluplné návaznosti a synergickém efektu jednotlivých aktivit a opatření. Tento integrovaný
přístup přináší významný multiplikační efekt, který mobilizuje jak veřejné, tak soukromé zdroje. Tento požadavek klade vysoké koordinační nároky na vlastní MAS jako
nositele strategie, aby byly podporovány takové projekty, které zmíněný synergické efekt
přinesou.
V současné době MAS Kraj živých vod působí na území 21 obcí (14 v Karlovarském a 7 v Plzeňském kraji). Celková rozloha území činí přes 613 km2. Celkový počet
obyvatel na území MAS je 13.976 ( zdroj ČSÚ ČR).

Přehled vyhlášených výzev

MAS Kraj živých vod, z. s., vyhlásila  dne 2. 3. 2020:
1) výzva č. 3 IROP MAS KŽV - Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) - alokace 1 502 999,- Kč
2) výzva č. 4 IROP MAS KŽV -Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)- alokace 3 336 398,06 Kč
Žádosti bylo možné  podávat  do 30. 4. 2020..

MAS Kraj živých vod, z. s., vyhlásila  dne 9. 3. 2020 svou 4. výzvu PRV. Výzva se vztahuje na Fiche 1, 5 a 9. Žádosti bylo možné  podávat od 30. 3. 2020 do 30. 4. 2020..



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Aktivity v rámci PR IROP:
- poskytování konzultací případným žadatelům -
- příprava výzvy 3. a 4. výzvy IROP KŽV
- zpracování 3. a 4. výzvy IROP, zpracování hodnoticích kritérií a kontrolních listů
- vyhlášení  výzev č. 3 a 4 ( 02.03.2020)
-  hodnocení přijatých  žádostí, FN a Přijatelnosti,  Věcné  hodnocení , 

Aktivity v rámci PR PRV:
- vyhlášení 4. výzvy PRV ( 09.03.2020)
- poskytování konzultací žadatelům z PRV - seminář pro žadatele PRV 4. Výzvy PRV MAS KŽV dne 6.1. 2020 od 10.00 hod. ve Sborovém domě ČCE, Teplá.
-hodnocení přijatých  žádostí, FN a Přijatelnosti,  Věcné  hodnocení , 

Další aktivity:
- pravidelné rozesílání aktuálních informací z MŠMT, NIDV apod. k vyhlášeným výzvám, aktualizaci pravidel, novým výzvám apod.
- osobní schůzky v ZŠ a MŠ v území - pomoc s výběrem šablon do výzvy pro Šablony II, a informace o přípravě výzev Šablony III aktualizace strategie CLLD v rozsahu 
Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů pro programové období 2014- 2020, realizace ŽoZ a změna PR PRV, využití nového čl. 20, příprava nové fiche
- monitorování strategie CLLD
- aktualizace interních postupů pro výběr a hodnocení formálních náležitostí, přijatelnosti a věcného hodnocení projektů IROP, příprava a vyhlášení výzev IROP a PRV
- zpracování výzvy MAS a hodnoticích kritérií pro PR IROP a PR PRV
výzva č.3 IROP MAS KŽV ? Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV ? Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)
4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.

- vyhlášení výzvy MAS a její uveřejnění na webu MAS u těchto PR:
výzva č. 3 IROP MAS KŽV - Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV - Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)

4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- poskytování konzultací žadatelům, - příjem žádostí o podporu, - posouzení souladu projektu se strategií CLLD, - kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí, věcné 
hodnocení projektů,

 - výběr projektů k financování, stanovení alokace a schválení výběru podle interních postupů pro tyto výzvy:
7. výzva MAS KŽV OPZ Pracovní příležitosti na venkově III
8. výzva MAS KŽV OPZ Zapojení obyvatel do života v obcích III
výzva č.3 IROP MAS KŽV - Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV - Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

4

4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- propagace strategie CLLD (zpravodaj venkova, výroční zpráva atd.), osvojování příkladů dobré praxe, výměna zkušeností s dalšími subjekty v územní působnosti MAS 
- semináře pro žadatele a příjemce :
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV dne 6.1. 2020 od 10.00 hod. ve Sborovém domě ČCE, Teplá.
Informační seminář pro žadatele ve 3. výzvě IROP dne 12. 3. 2020 od 9.00 hod. na OÚ Ovesné Kladruby, č.p. 17, Ovesné Kladruby.
Informační seminář pro žadatele ve 4. výzvě IROP 11. 3. 2020 od 10.00 hod. v Infocentru Toužim, náměstí Jiřího z Poděbrad 35, Toužim.
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV ? on line seminář od 7.4.2020 na www.krajzivychvod.cz.
- metodická pomoc ZŠ a MŠ 
- konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání zakázek, povinné publicitě
- metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti předávaných výstupů
- metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu
- metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

MAS Kraj živých vod neplánuje realizaci klíčových projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Není  relevantní 

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Informace o  podaných  úschválených  změnách : 

Změna č.3) Důvodem podané  změny byl  malý zájem o některé fiche PR PRV, jejich zrušení, ke kterému dojde na základě mid-term evaluační zprávy a z rozhodnutí 
Valného shromáždění členů MAS. Zároveň byl zapracován  článek 20 PRV do fiche č.9. Schválením  změny došlo  k přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými 
fichemi a úpravě indikátorů.

Změna č.4)Informace ve ŽoZ zohledňují skutečný stav finančních toků v letech 2018 a 2019 a výhled na roky 2020-2023.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Prozatímní plnění ISg probíhá dle plánované a schválené podoby SCLLD, popř. mírně upravené dle aktuálních finančních plánů. Tyto úpravy jsou v čerpání jednotlivých 
opatření v OPZ, kde došlo v rámci ŽoZ k přesunu financí tak, aby jejich rozdělení lépe vyhovovalo potřebám území.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období se při realizaci integrované strategie nevyskytly žádné problémy.



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

MAS Kraj živých vod, z.s. nemá povědomí o potenciálních rizicích, která by se dotýkala realizace, předfinancování režijních nákladů MAS, připravenost projektů žadatelů
do výzev MAS



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

7

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

- aktualizace strategie CLLD v rozsahu Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů pro programové období 2014- 2020, realizace ŽoZ a změna PR PRV, 
využití nového čl. 20, příprava nové fiche
- monitorování strategie CLLD
- aktualizace interních postupů pro výběr a hodnocení formálních náležitostí, přijatelnosti a věcného hodnocení projektů IROP, příprava a vyhlášení výzev IROP a PRV
- zpracování výzvy MAS a hodnoticích kritérií pro PR IROP a PR PRV
výzva č.3 IROP MAS KŽV -Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV - Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)

4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.

- vyhlášení výzvy MAS a její uveřejnění na webu MAS u těchto PR:
výzva č. 3 IROP MAS KŽV ? Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV ? Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)
4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- poskytování konzultací žadatelům, - příjem žádostí o podporu, - posouzení souladu projektu se strategií CLLD, - kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí, věcné 
hodnocení projektů, - výběr projektů k financování, stanovení alokace a schválení výběru podle interních postupů pro tyto výzvy:
7. výzva MAS KŽV OPZ Pracovní příležitosti na venkově III
8. výzva MAS KŽV OPZ Zapojení obyvatel do života v obcích III
výzva č. 3 IROP MAS KŽV ? Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV ? Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)
4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- propagace strategie CLLD (zpravodaj venkova, výroční zpráva atd.), osvojování příkladů dobré praxe, výměna zkušeností s dalšími subjekty v územní působnosti MAS 

- semináře pro žadatele a příjemce
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV dne 6.1 2020 od 10.00 hod. ve Sborovém domě ČCE, Teplá.
Informační seminář pro žadatele ve 3. výzvě IROP dne 12. 3. 2020 od 9.00 hod. na OÚ Ovesné Kladruby, č.p. 17, Ovesné Kladruby.
Informační seminář pro žadatele ve 4. výzvě IROP 11. 3. 2020 od 10.00 hod. v Infocentru Toužim, náměstí Jiřího z Poděbrad 35, Toužim.
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV ? on line seminář od 7.4.2020 na www.krajzivychvod.cz.

- metodická pomoc ZŠ a MŠ 
- konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání zakázek, povinné publicitě
- metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti předávaných výstupů
- metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu
- metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

8

Doplňující informace Bez komentáře

Shrnutí pro veřejnost

V monitorovacím období od 01.01.2020 -30.06.2020 proběhlo  v rámci  realizace ISg vyhlášení výzev  MAS a jejich  uveřejnění na webu MAS u těchto PR:
výzva č. 3 IROP MAS KŽV ? Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV ? Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)

4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- poskytování konzultací žadatelům, - příjem žádostí o podporu, - posouzení souladu projektu se strategií CLLD, - kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí, věcné 
hodnocení projektů, - výběr projektů k financování, stanovení alokace a schválení výběru podle interních postupů pro tyto výzvy:
7. výzva MAS KŽV OPZ Pracovní příležitosti na venkově III
8. výzva MAS KŽV OPZ Zapojení obyvatel do života v obcích III
výzva č. 3 IROP MAS KŽV ? Občanská vybavenost a služby na venkově (Komunitní centra) 
výzva č. 4 IROP MAS KŽV ? Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity (Školy)
4. Výzva PRV MAS KŽV pro Fiche 1, 5 a 9.
- propagace strategie CLLD (zpravodaj venkova, výroční zpráva atd.), osvojování příkladů dobré praxe, výměna zkušeností s dalšími subjekty v územní působnosti MAS 
- semináře pro žadatele a příjemce: 
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV dne 6.1 2020 od 10.00 hod. ve Sborovém domě ČCE, Teplá.
Informační seminář pro žadatele ve 3. výzvě IROP dne 12. 3. 2020 od 9.00 hod. na OÚ Ovesné Kladruby, č.p. 17, Ovesné Kladruby.
Informační seminář pro žadatele ve 4. výzvě IROP 11. 3. 2020 od 10.00 hod. v Infocentru Toužim, náměstí Jiřího z Poděbrad 35, Toužim.
Informační seminář pro žadatele 4. Výzvy PRV MAS KŽV ? on line seminář od 7.4.2020 na www.krajzivychvod.cz.
- metodická pomoc ZŠ a MŠ 
- konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání zakázek, povinné publicitě
- metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti předávaných výstupů
- metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu
- metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

9

Horizontální principy

Horizontální principy

Hlavním smyslem komunitně vedeného místního rozvoje je na základě diskuse a spolupráce veřejného a soukromého sektoru definovat cíle a opatření, které jsou
pilířem udržitelného rozvoje území v působnosti MAS. Po celou dobu přípravy i realizace strategie je jejím obsahovým základem. Z toho vyplývá, že realizace SCLLD
horizontální téma udržitelného rozvoje naplňuje pozitivně.
Jedním z témat, které SCLLD řeší, je zkvalitnění sociálního klimatu území MAS. Jedním z cílů SCLLD je podpořit atraktivitu venkovského prostředí a stabilizovat
obyvatelstvo na venkově za maximálního přispění místních aktérů, prostřednictvím kterého chce MAS zkvalitnit sociální, ekonomické i kulturní podmínky pro inkluzi
všech zdravotně či sociálně ohrožených resp. znevýhodněných skupin obyvatelstva. Jako první vlaštovku lze nazvat vyhlášení výzvy v opatření Pracovní příležitosti na
venkově. Důležitým nástrojem pro zkvalitňování rovných příležitostí bude i podpora vzdělávání. K naplňování tohoto horizontálního principu byly učiněny první kroky,
a to vyhlášení výzev k podávání žádostí v opatření Investice do vzdělávání a zázemí pro volnočasové aktivity a do opatření Občanská vybavenost a služby na venkově.
Smyslem místního partnerství i tohoto dokumentu je diskutovat a definovat cíle udržitelného rozvoje území v působnosti MAS. Při této diskusi i při volbě do
jednotlivých rozhodovacích či kontrolních orgánů nebyl žádný kandidát diskriminován na základě své rasy, pohlaví či sociální vrstvy, což ukazuje na naplňování rovných
příležitostí mužů a žen i rovné příležitosti a absenci diskriminace. Cílem SCLLD je mimo jiné zkvalitnit sociální klima v regionu, podpořit rozvoj pracovních příležitostí či
zvýšit kvalitu formálního i neformálního vzdělávání. Všechny tyto cíle principiálně přispívají k diskusi a spolupráci místních obyvatel bez rasových, sociálních či
genderových předsudků. Obecně lze tvrdit, že realizace SCLLD MAS Kraj živých vod bude mít na toto horizontální téma pozitivní dopad.



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

10

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 SC 1. Zlepšit 
kvalitu 
života na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybavenost 
a služby na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybavenost 
a služby na 
venkově-
06.4.59.4.1

5 183 962,0
0

0,00 70 000,00 4 924 763,8
5

0,00 66 500,00 4 924 763,8
5

0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

2 SC 1. Zlepšit 
kvalitu 
života na 
venkově

OP 1.3 
Investice do 
vzdělávání a 
zázemí pro 
volnočasov
é aktivity

OP 1.3 
Investice do 
vzdělávání a 
zázemí pro 
volnočasov
é aktivity-
06.4.59.4.1

13 025 511,
52

0,00 9 689 113,
53

12 374 235,
94

0,00 9 204 657,
84

12 374 235,
94

0,00 9 204 657,
84

0,00 0,00 0,00

3 SC 1. Zlepšit 
kvalitu 
života na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení 
obyvatel do 
života v 
obcích

OP 1.4 
Zapojení 
obyvatel do 
života v 
obcích-
03.2.65.1

4 200 000,0
0

364 776,7
8

364 776,7
8

3 780 000,0
0

364 776,7
8

364 776,7
8

3 570 000,0
0

310 060,2
6

310 060,2
6

210 000,0
0

54 716,52 54 716,5
2

4 SC 1. Zlepšit 
kvalitu 
života na 
venkově

OP 1.5 
Prorodinná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

2 826 366,0
0

0,00 880 739,0
4

2 543 726,0
0

0,00 880 739,0
4

2 402 406,0
0

0,00 748 628,1
8

141 320,0
0

0,00 132 110,
86

5 SC 5. 
Podpora 
rozvoje 
místního 
partnerství

F8 Posílení 
a využití 
specifik 
regionu

F8 Posílení 
a využití 
specifik 
regionu-
09.6.93.19.
3.1

724 211,00 651 790,00 417 146,00 234 644,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

11

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

6 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F5 Využití 
místních 
zdrojů, 
rozvoj 
drobného 
podnikání a 
cestovního 
ruchu

F5 Využití 
místních 
zdrojů, 
rozvoj 
drobného 
podnikání a 
cestovního 
ruchu-
09.6.93.19.
2.1

12 825 872,
00

5 771 642,0
0

3 693 850,0
0

2 077 792,
00

7 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F1 Rozvoj 
zemědělský
ch podniků

F1 Rozvoj 
zemědělský
ch podniků-
09.6.93.19.
2.1

18 547 968,
00

9 886 284,0
0

6 327 222,0
0

3 559 062,
00

8 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F2 
Zpracování 
zemědělský
ch produktů

F2 
Zpracování 
zemědělský
ch 
produktů-
09.6.93.19.
2.1

993 000,00 496 500,00 317 760,00 178 740,0
0

9 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F3 Lesnická 
infrastruktu
ra

F3 Lesnická 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

10 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F4 
Zemědělská 
infrastruktu
ra

F4 
Zemědělská 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

12

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

11 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

F6 Využití 
lesů pro 
cestovní 
ruch

F6 Využití 
lesů pro 
cestovní 
ruch-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

12 SC 2. Zlepšit 
ekonomicko
u 
soběstačno
st regionu

OP 2.7 
Pracovní 
příležitosti 
na venkově

OP 2.7 
Pracovní 
příležitosti 
na venkově-
03.2.65.1

3 500 000,0
0

3 150 000,0
0

2 975 000,0
0

175 000,0
0

13 SC 4. 
Podpora 
udržitelnéh
o rozvoje 
regionu

F7 
Vzdělávání, 
informace a 
výchova pro 
udržitelný 
rozvoj

F7 
Vzdělávání, 
informace a 
výchova pro 
udržitelný 
rozvoj-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

14 SC 1. Zlepšit 
kvalitu 
života na 
venkově

F9 Obnova 
venkova

F9 Obnova 
venkova-
09.6.93.19.
2.1

16 096 655,
00

12 877 324,
00

8 241 487,0
0

4 635 837,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 259 198,15 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 259 198,15 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 651 275,58 0,00 484 455,6

9
651 275,58 0,00 484 455,6

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 282 640,00 0,00 0,00 141 320,00 0,00 0,00 141 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 72 421,00 0,00 0,00 0,00 72 421,00
6 7 054 230,0

0
0,00 0,00 0,00 7 054 230,0

0
7 8 661 684,0

0
0,00 0,00 0,00 8 661 684,0

0
8 496 500,00 0,00 0,00 0,00 496 500,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 350 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 3 219 331,0

0
0,00 0,00 0,00 3 219 331,0

0



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

14

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybaveno
st  a 
s lužby na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybaveno
st  a 
s lužby na 
venkově -
06.4.59.4
.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 30.11.2
018

0,00 0,00 Výstup Zázemí

2 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybaveno
st  a 
s lužby na 
venkově

OP 1.1 
Občanská 
vybaveno
st  a 
s lužby na 
venkově -
06.4.59.4
.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

13,00 01.01.2
017

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

25,0
0

30.11.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Kl ienti

3 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě lává
ní  a  
zázemí 
pro 
volnočas
ové 
akt iv ity

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě láván
í  a  zázemí 
pro 
volnočaso
vé 
akt iv ity-
06.4.59.4
.1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 23.07.2
018

0,00 30.09.2
019

2,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

4 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě lává
ní  a  
zázemí 
pro 
volnočas
ové 
akt iv ity

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě láván
í  a  zázemí 
pro 
volnočaso
vé 
akt iv ity-
06.4.59.4
.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

760,
00

23.07.2
018

0,00 30.09.2
019

760,0
0

Výstup Osoby

5 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě lává
ní  a  
zázemí 
pro 
volnočas
ové 
akt iv ity

OP 1.3 
Invest ice 
do 
vzdě láván
í  a  zázemí 
pro 
volnočaso
vé 
akt iv ity-
06.4.59.4
.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

6 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F2 
Zpracová
ní  
zemědě l s
kých 
produktů

F2 
Zpracová
ní  
zemědě l s
kých 
produktů -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
019

2,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

7 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

62,0
0

06.01.2
020

5,00 31.12.2
019

5,00 Výstup Osoby

8 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,0
0

06.01.2
020

15,00 31.12.2
019

15,00 Výstup Místa

9 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

55102 Počet 
podpořenýc
h 
komunitníc
h center

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.01.2
020

0,00 0,00 Výstup Zař í zení

10 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup Projekty

11 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.12.2
015

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

13,0
0

06.01.2
020

13,00 31.12.2
019

13,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

12 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.01.2
020

0,00 31.12.2
019

0,00 Výsled
ek

Osoby

13 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích

OP 1.4 
Zapojení  
obyvatel  
do ž ivota 
v  obcích-
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.01.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

14 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.5 
Prorodin
ná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 26.07.2
018

0,00 0,00 Výstup Podniky

15 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.5 
Prorodin
ná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

200,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

64,0
0

26.07.2
018

0,00 30.09.2
019

81,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

16 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.5 
Prorodin
ná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

90,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

48,0
0

26.07.2
018

0,00 30.09.2
018

48,00 Výstup Osoby

17 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.5 
Prorodin
ná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 31.12.2
015

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 26.07.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

18 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

OP 1.5 
Prorodin
ná 
opatření

OP 1.5 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
015

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 26.07.2
018

0,00 30.09.2
019

0,00 Výsled
ek

Osoby

19 SC 5.  
Podpora 
rozvoje 
místního 
partnerst
ví

F8 
Posí lení  a  
využit í  
specif ik  
regionu

F8 
Posí lení  a  
využit í  
specif ik  
regionu-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.2
014

49 97
7,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

20 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F5 
Využit í  
místních 
zdrojů ,  
rozvoj  
drobného 
podnikán
í  a  
cestovníh
o ruchu

F5 Využit í  
místních 
zdrojů ,  
rozvoj  
drobného 
podnikání  
a  
cestovníh
o ruchu-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
015

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
019

4,00 Výsled
ek

FTE

21 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F5 
Využit í  
místních 
zdrojů ,  
rozvoj  
drobného 
podnikán
í  a  
cestovníh
o ruchu

F5 Využit í  
místních 
zdrojů ,  
rozvoj  
drobného 
podnikání  
a  
cestovníh
o ruchu-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
019

12,00 Výstup Podniky

22 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F1 Rozvoj  
zemědě l s
kých 
podniků

F1 Rozvoj  
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
019

11,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

23 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F1 Rozvoj  
zemědě l s
kých 
podniků

F1 Rozvoj  
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

24 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F2 
Zpracová
ní  
zemědě l s
kých 
produktů

F2 
Zpracová
ní  
zemědě l s
kých 
produktů -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
019

2,00 Výsled
ek

FTE

25 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F6 
Využit í  
lesů  pro 
cestovní  
ruch

F6 Využit í  
lesů  pro 
cestovní  
ruch-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup akce/op
erace

26 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F3 
Lesnická 
infrastru
ktura

F3 
Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

27 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F3 
Lesnická 
infrastru
ktura

F3 
Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

94302 Celková 
délka 
lesních cest

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

0,00 Výsled
ek

km

28 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F4 
Zemědě l s
ká 
infrastru
ktura

F4 
Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup Podniky

29 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

F6 
Využit í  
lesů  pro 
cestovní  
ruch

F6 Využit í  
lesů  pro 
cestovní  
ruch-
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.09.2
017

0,00 31.12.2
018

1,70 Výstup ha

30 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově -
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

31 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově -
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

32 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově -
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

33 SC 4.  
Podpora 
udržiteln
ého 
rozvoje 
regionu

F7 
Vzdě lává
ní ,  
informac
e a 
výchova 
pro 
udržiteln
ý rozvoj

F7 
Vzdě lává
ní ,  
informac
e a 
výchova 
pro 
udržiteln
ý rozvoj-
09.6.93.1
9.2.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

0,00 Výstup Osoby

34 SC 4.  
Podpora 
udržiteln
ého 
rozvoje 
regionu

F7 
Vzdě lává
ní ,  
informac
e a 
výchova 
pro 
udržiteln
ý rozvoj

F7 
Vzdě lává
ní ,  
informac
e a 
výchova 
pro 
udržiteln
ý rozvoj-
09.6.93.1
9.2.1

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h účastníků  
podle č l .14 
nař í zení  EU 
č .  
1305/2013

0,00 31.12.2
015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

0,00 Výsled
ek

Part ic ipa
nts

35 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

F9 
Obnova 
venkova

F9 
Obnova 
venkova-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
020

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

36 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

37 SC 2.  
Z lepšit  
ekonomic
kou 
soběstač
nost  
regionu

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově

OP 2.7 
Pracovní  
př í lež itos
t i  na 
venkově -
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
015

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

38 SC 1.  
Z lepšit  
kval i tu 
ž ivota na 
venkově

F9 
Obnova 
venkova

F9 
Obnova 
venkova-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
020

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ PRCKAM 20.7.2020 12:52

24

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EwNDkyOTA
0ODc7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

PRCKAM 20. 7. 2020 
10:34:49

1

 2 2 Finacování 
_PRV_ISg_30.06.2020_
KŽV

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EwNDkzMDk
3OTk7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

PRCKAM 20. 7. 2020 
10:45:17

1


